Prefeitura Municipal deSanta Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

0CC4P*- j. Li

DECRETO H°- 2936/87

Abre Credito Suplementar, reduz Dotação Orça

mentaria E DA OUTRAS PROVIDÍNCIAS, /

O ?/iefielto Municipal de. Santa C/iu.% do Su-L, no

u/to da/i at/ilbulçoe* que lhe Aao con£e/ildao pela* Lei* em vlao/i, e de

conjLo/imldade com o Item 1, a/itlao 4-, da Lei N- 2032/86, de 26/11/86

e Lei N2 2033/86, de 26/11/86,

DECRETA:

ARTIGO 1£ -Fica aberto um Crédito Suplementar

no montante de Cz$ 12.000,00 (Doze mil cruzados), para reforço da se

guinte Dotação Orçamentária:

Orgao - 0500 - Secretaria Municipal da Fazenda

Unidade Orçamentária - 0501 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

0501.03000000.000 - Administração e Planejamento

0501.03080000.000 - Administração Financeira

0501.03080300.000 - Administração de Receita

0501.03080302.040 - Manutenção do Departamento de Tributação e Tesou
raria

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (99) Cz$ 12.000,00

S o m a Cz$ 12.000,00

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do âul
«üpâtug) GABINETE DO PREFEITO 00049

ARTIGO 22 - Servirá de recurso ao crédito/a\

berto pelo Artigo le, a redução na seguinte Dotação Orçamentária7:

Órgão - 0200 - Gabinete do Prefeito

Unidade Orçamentária - 0201 - Gabinete do Prefeito e Órgãos' Subordi
nados

0201.03000000.000 - Administração e Planejamento

0201.03070000.000 - Administração

0201.03070210.000 - Administração Geral

0201.03070212.007 - Manutenção do Serviço de Apoio ao Gabinete do Pre
feito

3.1.1.3 - Obrigações Patronais (18) Cz$ 12.000,00

S o m a Cz$ 12 .000 ,00

trario.

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposições em con-

Gabinete do Prefeito, 22 de dezembro de 1987

Arma

Prefeit

1\eg,lAtn.e-^e, publlque-óe e cump/ia-te

Secietan.1

ledeck

a Admlnl^tiaçao

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK